CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG

Ninh Hòa, ngày    tháng     năm 2025
Hợp đồng số:
Gói thầu số: …………….(ghi tên gói thầu trúng thầu)

Thuộc dự án:
Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023; Luật số 57/2024/QH15, ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu; Luật số 90/2025/QH15, ngày 25/6/2025 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/05/2024 của Bộ Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số ……./QĐ-SYT ngày ……………. của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói số 1 - Gói thầu thuốc Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương tỉnh Khánh Hòa năm 2025-2027;

 Căn cứ Thông báo số ……./TB -SYT ngày …………… của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói số 1 - Gói thầu thuốc Generic thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương tỉnh Khánh Hòa năm 2025-2027;
Căn cứ Thư chấp thuận E-HSDT và trao Thỏa thuận khung số ……/SYT -NVD ngày …………..;

Căn cứ thỏa thuận khung số: ….. ngày …..giữa Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa và nhà thầu ký ngày (Ghi ngày tháng cụ thể đối với từng nhà thầu);
Căn cứ biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng đã được bên mua và bên bán ký ngày  ….tháng ….. năm 2025, gồm có:

Chúng tôi, đại diện cho các bên ký hợp đồng, gồm có:

Bên mua (sau đây gọi là Bên A): BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA
           Địa chỉ: Tổ dân phố 16, Phường Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa
           Điện thoại : 0258.3.846.240 -  0258.3.631636      Fax: 0258.3.847.452
           Mã số thuế: 4200281820
          Tài khoản: 4704201010841 Tại ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam- Chi nhánh Ninh Hòa.
     Đại diện : Lê Quang Lệnh
  Chức vụ: Giám đốc

Bên bán (sau đây gọi là Bên B):

Địa chỉ :
Điện thoại                                 Fax :
Email:
Tài khoản :                    tại: Ghi đầy đủ tên ngân hàng bằng tiếng Việt Nam nơi mở giao dịch
Mã số thuế :
Đại diện là :
Chức vụ :
Điện thoại di động: Ghi số điện thoại của người đứng đại diện HĐồng
Theo giấy ủy quyền số…….., ngày……tháng …..năm……., và gửi kèm giấy ủy quyền (Trường hợp được ủy quyền)- chú ý: GUQ phải có thời hạn hiệu lực cụ thể của GUQ

Hai bên thỏa thuận ký kết hợp đồng cung cấp hàng hóa với các nội dung sau:

Điều 1. Đối tượng hợp đồng

Đối tượng của hợp đồng là các hàng hóa được nêu chi tiết tại Phụ lục  kèm theo.
Điều 2. Thành phần hợp đồng

Thành phần hợp đồng và thứ tự ưu tiên pháp lý như sau:

1. Văn bản hợp đồng (kèm theo phạm vi cung cấp và bảng giá cùng các phụ lục khác);
2. Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng;
3. Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu;
4. Điều kiện cụ thể của hợp đồng;
5. Điều kiện chung của hợp đồng;
6. Hồ sơ dự thầu và các văn bản làm rõ hồ sơ dự thầu của nhà trúng thầu (nếu có).

7. Hồ sơ mời thầu và các tài liệu sửa đổi hồ sơ mời thầu (nếu có)
8. Các tài liệu kèm theo khác (nếu có).
Điều 3. Trách nhiệm của Bên A
Bên A cam kết thanh toán cho Bên B theo giá trị hợp đồng nêu tại Điều 5 của hợp đồng này theo phương thức được quy định trong điều kiện cụ thể của hợp đồng cũng như thực hiện đầy đủ nghĩa vụ và trách nhiệm khác được quy định trong điều kiện chung và điều kiện cụ thể của hợp đồng.
Điều 4. Trách nhiệm của Bên B

Bên B cam kết cung cấp cho bên A đầy đủ các loại hàng hóa như quy định tại Điều 1 của hợp đồng này, đồng thời cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ và trách nhiệm được nêu trong điều kiện chung và điều kiện cụ thể của hợp đồng.
Điều 5. Giá trị hợp đồng và phương thức thanh toán

1. Giá hợp đồng:……….      .(Ghi rõ giá trị bằng số, bằng chữ và đồng tiền ký hợp đồng theo tổng giá trị hợp đồng)
2. Phương thức thanh toán:

- Bên A sẽ thanh toán cho bên B bằng chuyển khoản.

- Số lần và thời hạn thanh toán: Bên A thanh toán nhiều lần bằng chuyển khoản; Thời hạn thanh toán : trong thời gian 90 ngày sau khi bên B đã cung cấp đầy đủ hàng hóa, biên bản nghiệm thu và các chứng từ có liên quan khác theo đúng quy định pháp luật.

- Hàng tháng, Bên bán và đơn vị sử dụng phải tiến hành đối chiếu công nợ. Việc đối chiếu công nợ phải lập thành biên bản, có đầy đủ chữ ký của kế toán trưởng và người đứng đầu Bên bán và đơn vị sử dụng.
         Điều 6. Hợp đồng
         6.1. Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

6.2. Bảo lãnh hợp đồng

- Giá trị bảo lãnh bằng 3% giá trị hợp đồng (ghi rõ số tiền đã nộp bảo lãnh bao gồm số tiền bằng số và số tiền bằng chữ, nếu số tiền làm tròn phải ghi “ với số tiền làm tròn là”). bằng hình thức nào ví dụ: TM, chuyển khoản, chứng thư đảm bảo của ngân hàng, tổ chức tài chính hoạt động hợp pháp tại Việt Nam, Trường hợp giá trị bảo lãnh nhỏ hơn 10 triệu đồng thì có thể áp dụng hình thức đặc cọc bằng Séc bảo chi )- dòng này là ghi chú rõ hình thức nộp bảo lãnh chỉ ghi hình thức nộp ko ghi nguyên dòng này vào hợp đồng

- Hiệu lực đảm bảo thực hiện hợp đồng: đảm bảo thực hiện hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày bên B thực hiện bảo lãnh đến hết ngày hai bên ký biên bản thanh lý hợp đồng.

Điều 7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

  - Thời gian giao hàng: trong vòng 72 giờ kể từ khi nhận được đơn hàng của bên A.

  - Địa điểm giao hàng: Tại kho khoa Dược Bệnh viện đa khoa khu vực Ninh Hòa.

           Điều 8. Hiệu lực hợp đồng
1. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày…….. (ghi cụ thể ngày có hiệu lực của hợp đồng)
2. Hợp đồng hết hiệu lực sau khi hai bên tiến hành thanh lý hợp đồng theo luật định.

Hợp đồng được lập thành 04 bộ, bên A giữ 02 bộ, bên B giữ 02 bộ, các bộ hợp đồng có giá trị pháp lý như nhau.

	ĐẠI  DIỆN HỢP PHÁP BÊN A

	ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP BÊN B

2/4